
Universalhammer mit geschmiedetem Stiel mit
Gummiüberzug, blank geschliffener ru

Schlagen

Universalhämmer werden in allen Handwerkszünften
zum Einschlagen und Herausreißen von Nägeln oder
Latten verwendet.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / Abdichtung
/ Metall / Dachfliese

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

30

145

325

0,934

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 135543

Integrierter Nagelzieher;

Aus einem Stück geschmiedetes Qualitätswerkzeug;

Griff aus Gummi für einen guten Halt; Runde und glatte Bahn;

Bahndurchmesser 30 mm

Hoher Arbeitskomfort dank des ergonomischen Gummigriffs, der einen

guten Halt gewährleistet.
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